2021年8月17日(火)

報道関係各位                                                    株式会社ブシロード

「ブシロードゲームフェス2021」開催報告

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、8 月 14 日(土)、15 日(日)の 2 日間にわたり、ベルサール秋葉原にてブシロ―ドのモバイルゲームタ

イトルを中心としたリアルイベント「ブシロードゲームフェス 2021」を開催しましたことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■ベルサール秋葉原にて実施のリアルイベント「ブシロードゲームフェス2021」を開催致しました！

8月14日(土)、15日(日)の2日間、ブシロードのモバイルゲームタイトルを中心としたリアルイベント「ブシ

ロードゲームフェス2021」をベルサール秋葉原及び、周辺店舗にて開催致しました。

■ステージイベント

2日間を通して、5タイトル６つのステージイベントを実施し、感染対策に配慮してスペースを確保したうえ

で会場での観覧席を設けました。お客様には感染症対策として発声を控えていただいた中、拍手による

応援を頂きましたほか、観覧席が埋まっているステージでは、悪天候の中立ち見で観覧下さるお客様の

姿も。

各ステージでの配信内容はそれぞれ下記アーカイブ配信よりご覧いただけます。

▼プログラム

【8月14日(土) 】

・トロメラ放送局～ブシロードゲームフェス2021出張版！～：アーカイブ配信

・ラスバレトークイベント～ヘルヴォル幼稚園へようこそ！～：アーカイブ配信

・第3回ガルパ杯エキシビジョンマッチ inブシロードゲームフェス :アーカイブ配信

【8月15日(日)】

・スタリラ大乱闘 in ブシロードゲームフェス：アーカイブ配信

・BGF2021 in ZERO スペシャル生放送：アーカイブ配信

・トップスタァ公演 2021 決勝：アーカイブ配信

https://youtu.be/hWkITpbsaUQ
https://www.mildom.com/playback/12088887/12088887-c4bj4it2lrn9j6ia8af0
https://youtu.be/SBkJZ2LmVkI
https://youtu.be/2p-vA5h6xmY
https://youtu.be/0xI4eWsIkIE
https://youtu.be/pbNbpllytmc

■協賛ブース

会場には、大盛況のイベント限定カプセルトイコーナーや楽器・アパレルグッズ販売、バッテリーレンタル等、

ご協賛いただきました一部企業様の出展ブースが設けられました。

【ご協賛企業様】

ESP様、オンキヨー様、R4G様、ChargeSPOT様、エクシング様、REDBULL様、KADOKAWA様、ワ

ールドプロレスリング様、MENU様、豆しば様

■ベルサール秋葉原周辺店舗でのポスター、のぼり掲出

ゲームフェス2021のポスターやのぼりを合計120店舗以上のベルサール秋葉原周辺のショップにて掲載い

ただきました。

■オフィシャルグッズ販売

AKIHABARAゲーマーズ本店、セガ秋葉原5号館5階Akib@ko（アキバコ）、Store Mixa

（「BanG Dream! & D4DJ Store」Supported by GAMERS）の３箇所にて実施されたオフィシ

ャルグッズ販売は、ステージイベントが実施されたタイトルの新規グッズ販売などが盛りだくさんで実施されま

した。

本イベントで新登場のグッズは事後販売も実施されるほか、ブシロードオンラインストアでの通販でもお求

めいただけます。

通販：https://bushiroad-store.com/collections/bushiroadgamefes2021

■TCG体験会

https://bushiroad-store.com/collections/bushiroadgamefes2021

秋葉原の一部カードゲームショップでは、「カードファイト!! ヴァンガード」「ヴァイスシュヴァルツ」の近日発売

商品を実際に使用できる先行体験会や、「Reバース for you」 藤堂圭役 小山百代さんをゲストに迎

えての講習会やフリーファイトイベントが開催されました。

■試遊イベント

イベント会場には 9 月 16 日(木)発売「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！for Nintendo Switch」

の試遊イベントも実施。両日ともに試遊者が途絶えない大盛況のブースに。

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！for Nintendo Switch」商品ページ

：https://bang-dream.bushimo.jp/switch/

■お買い物大抽選会・献血ブース

https://bang-dream.bushimo.jp/switch/

ベルサール秋葉原周辺の対象ショップにて1,000円以上のお買い物を頂いた方には抽選券付きのポスト

カードを配布。

ポストカードをもって抽選ブースにくると、ステージイベント登壇キャストのサイン入りポスターや、イベントキー

ビジュアルを使用したアクリルスタンド等豪華グッズが抽選でプレゼントされました。

さらに、JR 秋葉原駅 電気街口 ロータリーでは本イベントと連動した献血を実施いたしました。

期間中、特設会場にて献血にご協力いただき、お申し出いただいた方にはブシロード関連ステッカー・フラ

イヤーのセットをプレゼント。

献血にご協力いただきました皆様、誠にありがとうございました。

■ゲーム内連動キャンペーン

「ブシロードゲームフェス 2021」の開催を記念して、「ブシモ」アプリゲーム内では様々なキャンペーンを開

催。

この機会にぜひプレイしてみて下さい。

キャンペーン一覧：https://bushiroad.com/bushiroadgamefes2021_campaign

「ブシロードゲームフェス2021」へのご来場、配信をご視聴くださいました皆様、ご協賛、各種ご協力いた

だきました秋葉原の周辺店舗の皆様、誠にありがとうございました。

感染症等による暗いニュースが続きますが、ブシロードは引き続き皆様に活気をお届けできるよう努めてま

いります。今度ともよろしくお願い申し上げます。

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©Project Revue Starlight © 2021 Ateam

Entertainment Inc. ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©AZONE

INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト ©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©Tokyo

Broadcasting System Television, Inc. ©SHAFT ©D_CIDE TRAUMEREI PROJECT

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

https://bushiroad.com/bushiroadgamefes2021_campaign

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田、小野田

http://bushiroad.com/